
  

1 Adresa: Rr: “Asim Vokshi”, Nd.10, H 4, Ap.3, 1057, Tiranë. 

 

 BASHKIA TIRANË 

 INSPEKTORATI I MBROJTJES SË TERRITORIT 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

SEKTORI I PROKURIMEVE  

 

Nr.______Prot                                                                                          Tiranë ___.__.2024    

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Inspektorati i Mbrojtjes së Territorit, Bashkia Tiranë 

Adresa: Adresa: Rr: “Abdi Toptani”, 1001, Tiranë. 

Telefon:  - 

E-mail: -   

E-mail:   prokurimet.imt@tirana.al  

Ueb-faqe    

Personi përgjegjës për prokurimin: Klotilda Haxhiaj 

(emri, e-mail)  klotilda.haxhiaj@tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Marrëveshje Kuadër - me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-11281-06-26-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje pajisje kancelarie për 

Inspektoratin e Mbrojtjes së Territorit, Bashkia Tiranë” 

5. Fondi limit: 1,689,127 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e 

njëzetë e shtatë) leke pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

dymbëdhjetë muaj nga data e nënshkrimit të marrveshjes kuadër. 

 

Afatet e lëvrimit:  brenda 30 (tridhjetë) ditëve kalendarike  nga data e nënshkrimit te 

kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10. 07.2024    Ora: 11:00 

 

                  

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

              KRYEINSPEKTOR 

            Herion Rrapaj 

 


